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AN ACT

HB 1608

Amending the act of March 4, 1971 (P.L.6, No.2), entitled “An act relating
to tax reform and State taxation by codifying and enumeratingcertain
subjectsof taxation and imposingtaxes thereon;providing proceduresfor
the payment,collection, administrationandenforcementthereof; providing
for tax creditsin certaincases;conferringpowersandimposingdutiesupon
the Departmentof Revenue, certain employers, fiduciaries, individuals,
persons,corporationsand other entities; prescribingcrimes, offensesand
penalties,”furtherproviding for exemptionsfrom capital stocktax.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. The act of March 4, 1971 (P.L.6, No.2), known as the
“Tax ReformCodeof 1971,” is amendedby addinga sectionto read:

Section 602.2. Family Farm Corporation Exemption.—(a) The
provisions of section 602 shall not apply to family farm corporations.
Family farm corporations shall be exempt from the tax imposed by
section 602.

(b) (1) Family farm corporation means a Pennsylvania corpora-
tion at least seventy-fiveper cent of the assets of which are devoted to
the business of agriculture, which business, for the purposes of this
definition, shall not be deemed to include (i) recreational activities
such as, but not limited to, hunting, fishing, camping, skiing, show
competition or racing; (II) the raising, breeding or training of game
animals or game birds, fish, cats, dogs or pets, or animals intended
for use in sporting or recreational activities; (iii) fur farming; (iv)
stockyard and slaughterhouse operations; or (v) manufacturing or
processing operations of any kind: Provided, however, That at least
seventy-five per cent of all of the stock of the corporation must be
owned by members of the samefamily.

(2) Members of the same family shall mean an individual, such
individual’s brothers and sisters, the brothers and sisters of such
individual’s parents and grandparents, the ancestors and lineal
descendents of any of the foregoing and a spouse of any of the
foregoing. Individuals related by the half blood or by legal adoption
shall be treated as if they were related by the whole blood.

Section 2. This act shall takeeffectJanuary1, 1981.

APPROVED—The17thdayof October,A. D. 1980.

DICK THORNBURGH


